
1 

 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI 

 
CUNARDO 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 
Via Vaccarossi  -  21035  Cunardo (VA) Codice Fiscale 93012080128 

Tel.  0332 71 65 80   Fax  0332 71 60 58 
vaic823002@istruzione.it vaic823002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito www.icscunardo.edu.it 
 

 

 
 
 

Prot. vedi signatura  Cunardo, 3 Dicembre 2021 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO  
Aggiudicazione definitiva procedura aperta per contratto di Assistenza informatica con Ditta 
specializzata nel settore – pacchetto 100 ore ad esaurimento LOTTO CIG Z5333BF87F 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista             indizione  Bando  di gara a procedura aperta per servizio di assistenza informatica con Ditta      

                      specializzata nel settore  a.s. 2021-2022 prot. 2500 del 4 novembre 2021; 

- Visto  il  D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

- Esaminato  il  verbale della Commissione prot. n. 2845 del 19 novembre 2021; 

- Pubblicata     l’ aggiudicazione provvisoria con atto prot. 2875 del 22 novembre 2021; 

- Preso Atto     che non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti e citati nel bando di Gara sopra menzionato; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi sopra espressi,   

  
1. DI AGGIUDICARE IN VIA DEFINITIVA l’incarico in oggetto a: 

Ditta  Computer Time Group s.r.l., alle condizioni tutte di cui al bando di gara e all’offerta presentata, per un 
compenso totale di € 2.290,00 + iva 22%. 

 

2. La somma prevista e già indicata nella determina del Dirigente prot. 2497 del 4 novembre 2021, viene definita e 
imputata in bilancio all’attività A 1.1 Spese correnti per funzionamento didattico e. f. 2021.   

 

3. Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi art. 37 del D.Lgs.33/2013 nell’area 

“Amministrazione Trasparente” del sito ufficiale dell’Istituto. 

 
 

FIRMATO LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Maria Ausilia Castagna 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                        dell’art. 3, comma 2 del Decreto legislativo n.39/93 

SITO  ISTITUTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S.E.T.R. VACCAROSSI
C.F. 93012080128 C.M. VAIC823002
istsc_vaic823002 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0003159/U del 03/12/2021 08:34

mailto:vaic823002@istruzione.it
mailto:vaic823002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscunardo.edu.it/

